
~.'·! 

1 MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DESIGNA AL FUNCIONARIO DEPENDIENTE 
DE LA SECRETARIA DE PLANIFICACIÓN 
COMUNAL, PARA LA INSPECCIÓN TÉCNICA 
DE LA OBRA "OBRAS SANITARIAS Y 
HABILITACIÓN ESTABLECIMIENTOS 
EDUCACIONALES DE EDUCACIÓN" 
ID No 584264-44-LQ15, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, O 8 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO r¡o 4 kJ 4 o /2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Memorándum No 738 de la Secretaria Comunal de Planificación, de fecha 22 de 
septiembre de 2015, con vo Bo de Alcaldía; La Providencia No 2910 de Alcaldía, de 
fecha 23 de septiembre de 2015 y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°l8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DESIGNASE Inspector Técnico de la obra, al 
Funcionario dependiente de la Secretaria Comunal de Planificación: 

Cristian Olea Lagos Rut. ~' Escalafón Profesional Arquitecto, Grado 7o. 

Este funcionario deberá velar por la correcta 
ejecución de la Obra denominada "Obras Sanitarias y Habilitación Establecimientos 
Educacionales de Educación" ID N° 584264-44-LQ15" y que será ejecutada por la 
Empresa Marcelo José Enrique Valenzuela Niedbalski Rut. 5.892.907-7. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y 
Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, 

~~~ffliCZ SEPÚLVEDA 
~C.CJN'JlfADOR AUDITOR 
SEC~R.I!:T.ARIO MUNICIPAL 

. ..... 

1 /igm 
TRAN RITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -

DAEM - SECPLA - Control - DOM - Jurídico - Cristian Olea Lagos - Oficina de 
Partes. (752) 

3tlo 


